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Klientu apkalpošanas centrs 
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijā būs slēgts 

laikā no 13. jūlija
līdz 24. jūlijam.
Atvainojamies par 

sagādātajām neērtībām.

 Iecavas novada 
 pašvaldības 
 administrācija 
no 6. jūlija ir atsākusi darbu 

ierastajā režīmā, un 
apmeklētājiem vairs nav 

iepriekš jāpiesakās, lai sa-
ņemtu pakalpojumu un klā-
tienē apmeklētu kādu no ad-
ministrācijas speciālistiem.

Tomēr aicinām izvērtēt 
nepieciešamību apmeklēt 

pašvaldības administrāciju 
klātienē un pēc iespējas 
saņemt pakalpojumus 

attālināti: 
elektroniski vai pa tālruni.

Ne tikai iecavnieki, bet arī 
riteņbraucēji no citiem novadiem 
un pilsētām sestdien, 4. jūlijā, 
pulcējās pie Sarkanās skolas, lai 
izbaudītu Velo dienas aktivitātes.

Velo svētki pulcē 
riteņbraukšanas entuziastus

Jūlijā ir uzsākti asfaltbetona 
seguma atjaunošanas darbi 
valsts vietējā autoceļa posmā 
V1040 Pievedceļš Iecavas 
pansionātam 0,00-2,15 km, 
informē Ieva Niedra, Valsts akciju 
sabiedrības «Latvijas Valsts ceļi» 
Komunikācijas daļas Sabiedrisko 
attiecību projektu vadītāja.

Braukšana pa Sila ielu posmā, 
kas sākas pie pagrieziena uz kok- 
audzētavu «Skujenieki» un tālāk ved 
gar Sila kapiem, VSAC «Zemgale» 
un SIA «Iecavnieks & CO», ir kļuvusi 
daudz līganāka un patīkamāka. 

Tiek veikts iesēdumu remonts, 
ceļa profila labošana, virsmas apstrā-
de, nomaļu uzpildīšana ar šķembām, 
nobrauktuvju seguma atjaunošana, 
kā arī horizontālo ceļa apzīmējumu 
uzklāšana. 

Sila ielas atjaunošanas darbus 
plāno paveikt līdz augusta beigām

Biedrība «Velo Iecava» jau otro 
gadu organizēja tematisku pasā-
kumu, kurā jaunākie dalībnieki 
riteņbraukšanas prasmes rādīja 
bērnu trasītē pie Sarkanās skolas, 
bet jaunieši un pieaugušie sacen-
tās 24 kilometru garā distancē.

Sacensību starplaikos un gai-
dot apbalvošanu, dalībniekiem 
bija iespēja apskatīt neparastus 
velosipēdus, kā arī «paspoguļoties» 
pie speciālās foto kastes un uzreiz 
saņemt momenta fotoattēlus.

Vairāk foto:   www.iecava.lv   un  
 www.facebook.com/iecavasnovads/

24 kilometru distancē 
pa Baldones ceļu 

devās 160 riteņbraucēju.
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Piedalies spēlē «Pilsētas ABC»

Kāds bijis JŪNIJS : : :
Iepriekšējā mēnesī Iecavas novada pašvaldības administrācijas 

Dzimtsarakstu nodaļā izsniegtas divas miršanas apliecības, salaulāti 
četri pāri un divi pāri sveikti kāzu jubilejās. Reģistrēti arī 13 jaundzi-
mušie - 10 zēni un 3 meitenes. Bērniem doti šādi vārdi: Nauris, Di-
dzis, Čanjui, Austris, Rajens, Danils, Vilis, Kristians, Dominiks, Alek-
sandrs, Rasa, Darja un Kate. 

2. jūlijā Valsts prezidents  
Egils Levits ir atbildējis uz 
vēstulēm, kuras Iecavas novada 
dome atsevišķi un kopā ar 
vēl 45 citām pašvaldībām bija 
nosūtījusi laika posmā no  
2020. gada 12. jūnija līdz 
15. jūnijam. Vēstulēs bija 
izteikts lūgums Valsts 
prezidentam prasīt 2020. gada 
10. jūnijā Saeimā pieņemtā 
Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma 
otrreizēju caurlūkošanu.

Valsts prezidenta Kanceleja 
informē, ka atbilstoši Latvijas Re-
publikas Satversmes 69. panta 
prasībām Valsts prezidents Egils 
Levits 2020. gada 22. jūnijā oficiā-
lajā izdevumā «Latvijas Vēstnesis» 
ir izsludinājis Saeimas 2020. gada 
10. jūnijā pieņemto Administra-
tīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likumu.

Atbildē norādīts, ka Valsts 
prezidents 19. jūnija paziņojumā 
ir paudis savu vērtējumu par ad-
ministratīvi teritoriālās reformas 
īstenošanu un Administratīvo te-
ritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
izsludināšanu, kā arī turpmāka-
jiem darbiem, lai nodrošinātu sek-
mīgu administratīvi teritoriālo re-
formu (paziņojums lasāms mājas-
lapā www.iecava.lv). Kā atzīmējis 
Valsts prezidents, šī administratī-
vi teritoriālās reformas gaita nav 

Saņemta Valsts prezidenta 
atbilde par administratīvi 
teritoriālo reformu

Būvdarbus veic SIA «Strabag». 
To izmaksas ir 235 804,65 eiro (ar 
PVN), ko sedz valsts budžets, un dar-
bus plānots pabeigt augusta pirmajā 
pusē.

Augusta sākumā tiks uzsākti 
būvdarbi arī vietējā autoceļa V1047 
Iecava-Lambārte posmā 0,00-0,557 
km (Sila ielas posms no tilta līdz 
pagriezienam uz kokaudzētavu 
«Skujenieki»). Darbi būs līdzīgi kā  
iepriekš minētajā objektā - iesēdumu 
remonts, ceļa profila labošana, virs-
mas apstrāde, nomaļu uzpildīšana 
ar šķembām, nobrauktuvju seguma 
atjaunošana, kā arī horizontālo ceļa 
apzīmējumu uzklāšana. Vēl šajā ob-
jektā tiks izbūvētas satiksmes drošī-
bas barjeras gar Iecavas upi, savu-
kārt tiltam pār Iecavas upi tiks veikta 

un nevar tikt uzskatīta par laba 
reformu procesa paraugu. Labam 
administratīvi teritoriālās refor-
mas procesam būtu bijis jābalstās 
vienotā pieejā, kas balstīta vienos 
un tajos pašos principos un kri-
tērijos, pret katru no jaunveidoja-
mām pašvaldībām un pret esošo 
vietējo kopienu interesēm. 

Tomēr Valsts prezidents pa-
ziņojumā uzsvēris, ka šobrīd 
valstiski atbildīgi un visas sabied-
rības ilgtermiņa interesēs ir no-
drošināt Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma spēkā 
stāšanos, lai varētu tikt turpināta 
sagatavošanās sekmīgai adminis-
tratīvi teritoriālajai reformai.

Vienlaikus jāatceras, ka Admi-
nistratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likumā noteiktās adminis-
tratīvās teritorijas nav akmenī  
iecirstas uz visiem laikiem. Ja pēc 
pašvaldību vēlēšanām izrādās, 
ka kādas pašvaldības modelis 
acīmredzami nestrādā iedzīvotāju 
kopējās interesēs un nesasniedz 
reformas mērķus, to iespējams 
saprātīgi koriģēt.

Valsts prezidents norādījis, 
ka Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likums paredz 
vairāku būtisku un administratī-
vi teritoriālās reformas sekmīgai 
īstenošanai nepieciešamu likumu 
un Ministru kabineta noteikumu 
pieņemšanu, kuri Saeimai un Mi-
nistru kabinetam līdz 2021. gada 
1. jūlijam būtu jāizstrādā un jā-
pieņem. 

Drossinternets.lv ir radījis 
aizraujošu tiešsaistes spēli 
«Pilsētas ABC», ko var spēlēt 
ikviens: gan tie, kuri izmanto 
vasaru, lai apceļotu Latviju, 
gan arī pilsētās dzīvojošie, lai 
pārbaudītu, cik labi pazīst savu 
pilsētu.

Spēlē doti 33 patiesi un ne-
patiesi apgalvojumi par pilsētu, 
un spēlētāja uzdevums ir izvērtēt 
šos apgalvojumus. Pašlaik spēlē ir 
pieejami fakti un sagatavoti jau-
tājumi par 12 Latvijas pilsētām: 
Krāslavu, Iecavu, Balviem, Tal-
siem, Ventspili, Liepāju, Valmieru, 
Bausku, Daugavpili, Rēzekni, Sal-
du un Kuldīgu. 

«Pilsētas ABC» ideju izstrādā-
juši un saturu veidojuši Drossin-
ternets.lv un Drošāka interneta 
vēstneši, kas ikdienā ir pedago-
gi, bibliotekāri un jauniešu cen-
tru darbinieki, bet savu iespēju 
robežās palīdz Drossinternets.lv 
izglītot bērnus un jauniešus par 
drošu, atbildīgu un jēgpilnu inter-
neta lietošanu.

Drossinternets.lv aicina spēlēt 
«Pilsētas ABC» līdz šī gada 29. sep- 
tembrim. Starp visiem pareizo at-
bilžu iesniedzējiem 30. septembrī 
tiks izlozēti 30 balvu saņēmēji.

Paldies Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkai un Andrim Kopeikam 
par sagatavotajiem jautājumiem 
par Iecavu.

Saite uz spēli pieejama mājas-
lapā www.iecava.lv. 

Lilita Gārbena
Drošāka interneta vēstnese

gājēju ietvju koka klāja nomaiņa, kā 
arī balstu un siju remonts. Šī posma 
remontdarbus veiks SIA «Strabag» 
par līgumcenu 76 058,54 eiro (ar 
PVN), ko segs valsts budžets. Darbus 
plānots pabeigt līdz augusta beigām.

Būvdarbu zona abos objektos 
tiks norobežota ar vadstatņiem, un 
autovadītājiem jārēķinās ar ātruma 
ierobežojumiem. Nepieciešamības 
gadījumā satiksme tiks regulēta ar 
luksoforiem.

Abos ceļa posmos ir nepieciešams 
veikt remontdarbus, jo to segums ir 
sliktā stāvoklī – plaisas, iesēdumi, 
rises, lielākajā daļā brauktuves pla-
tības veikts bedrīšu remonts, izvei-
dojies liekās grunts uzaugums, kas 
traucē ūdens atvadi no ceļa virsmas.

Iecavas novadā šosezon citos 
valsts vietējo ceļu posmos remont-
darbi nav ieplānoti. 

Sila ielas atjaunošanas darbus plāno paveikt līdz augusta beigām

Beata Logina

Atjaunotais ceļa segums pie SIA «Iecavnieks» un Valsts so-
ciālās aprūpes centra «Zemgale» Iecavas filiāles.
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Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Sveic zīmējumu 
konkursa uzvarētājus

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste

1. jūlijs Reģionālās pašvaldības 
policijas Iecavas novada nodaļai 
ir svētku diena, jo tieši šajā 
datumā pirms gada tā uzsāka 
darbu Iecavas novadā.

Policijas darbiniekus uzrunāja 
Iecavas novada domes priekšsēdē-
tājs Aivars Mačeks: «Izsaku patei-
cību no deputātiem, pašvaldības 
darbiniekiem un arī iedzīvotājiem. 
Pateicību par to, ka esat ar mums, 
esat cilvēcīgi, aktīvi veicat preventīvo 
darbu, uzreiz nesodāt, palīdzat sa-
kārtot jomas, kurām agrāk nebijām 
pievērsuši lielu uzmanību. Liels pal-
dies par darbu!»

Pateicībā par gada laikā paveik-
to Iecavas novada domes priekš-
sēdētājs Aivars Mačeks Reģionālās 
pašvaldības policijas Iecavas nova-
da nodaļai dāvināja svētku kliņģe-
ri, bet Reģionālās pašvaldības po-
licijas priekšniekam Mārim Bomi- 
ņam - piemiņas velti ar Iecavas no-
vada simboliku.

«Jebkura sadarbība, kuru dibi-
nām, ir satraucoša un izaicinoša. 
Jāsaka «paldies» ikvienam Iecavas 
novada nodaļas darbiniekam, jo viņi 
ir visa pamats un balsts,» uzsvēra 
M. Bomiņš. «Gada laikā ir aktuali-
zētas problēmas un meklēti risinā-
jumi. Turpinām mācīties, skatīt, ko 
vēl varam uzlabot. Darbs visu laiku 
turpinās, jāprot pielāgoties dažādām 
situācijām un pārmaiņām. Esmu 
pārliecināts, ka bez labiem darbi-
niekiem daudz kas nenotiktu un 

8. jūlijā domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks sveica  
bērnu zīmējumu konkursa «Mans Iecavas novads» 
dalībniekus, kuru darbi tiks iekļauti Iecavas novada 
kalendārā 2021. gadam. 
A. Mačeks pateicās radošajiem konkursa dalībniekiem 
un viņu vecākiem par aktīvu iesaisti novada dzīvē, vei-
dojot Iecavas novada identitāti un stiprinot piederību 
mūsu novadam. Bērni saņēma Iecavas novada domes 
Pateicības rakstu un piemiņas velti.
Kopumā iecavnieki vecumā no 5 līdz 12 gadiem konkur-
sam bija iesnieguši 37 zīmējumus. Izglītības, kultūras 
un sporta komiteja vienojās, par kuriem 24 zīmējumiem 
no 18. līdz 25. jūnijam varēja balsot pašvaldības Face-
book profilā. Iedzīvotāji aktīvi iesaistījās balsošanā un izvē-
lējās 13 radošos darbus, kuri tiks iekļauti Iecavas novada 
kalendārā 2021. gadam. 

neuzlabotos, jo viņi ir tie, kuri tieši 
komunicē ar iedzīvotājiem.»

Reģionālās pašvaldības policijas 
priekšnieks domes priekšsēdētājam 
pasniedza dāvanu – steku, kurš ag-
rāk piederējis Ķekavas un Iecavas 
apvienotās municipālās policijas  
Iecavas iecirknim. «Šī ir lieta, kas 
simbolizē pagātni, spēku un pārā-
kumu, taču ceru, ka mūsdienās tas 
vairs nebūs jāizmanto. Laiki mainās, 
ejam tam līdzi un strādājam ar ci-
tiem palīglīdzekļiem,» tā M. Bomiņš.

Laika posmā no 2019. gada  
1. jūlija līdz 2020. gada 24. jūnijam 
Reģionālās pašvaldības policijas 

Pašvaldības policijai Iecavā apritējis pirmais gads

Iecavas novada nodaļā ir saņemti 
1864 izsaukumi, visbiežāk tie sais-
tīti ar alkohola lietošanu sabiedris-
kās vietās un atrašanos alkohola 
reibumā, dažādiem konfliktiem un 
klaiņojošiem dzīvniekiem.

Tāpat ir bijušas situācijas, kad 
policijas darbinieki, piemēram, no-
gādājuši mājās personas, kuras 
nav bijušas spējīgas pārvietoties vai 
orientēties apkārtējā vidē, palīdzēju-
ši atrast dzīvesvietu cilvēkiem, kuri 
nomaldījušies. Policisti lasījuši lek-
cijas un veikuši pārrunas Iecavas 
novada izglītības iestādēs.

«Kad man piedāvāja strādāt Ieca- 

vas novadā, piekritu ar divējādām 
sajūtām. Biju iestrādājies Ikšķilē, 
zināju, ka Iecavā darba būs daudz. 
Piedaloties jaunās nodaļas darbi-
nieku atlases procesā, redzēju, ka 
mums būs laba un profesionāla ko-
manda. Un tā tas arī ir. Darbinieki 
strādā, mācās, ir saprotoši, nebai-
dās kļūdīties. Paldies pašvaldībai 
par uzticēšanos un atsaucību. Sa-
darbība starp mums ir izveidojusies 
ļoti laba, jo nereti jautājumus var at-
risināt pat dažu minūšu laikā,» no-
slēgumā piebilda Reģionālās pašval-
dības policijas Iecavas novada noda-
ļas priekšnieks Gundars Dzenis. 

Anta Kļaveniece

Svinīgajā pieņemšanā Iecavas novada domē.

Konkursa laureāti 
kopā ar domes 
priekšsēdētāju 
Aivaru Mačeku.
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Beata Logina

Pasākuma dalībnieki varēja apskatīt, kā izskatās ūdens dažādos tā attīrīšanas procesa posmos.

AS «Balticovo» atklāj modernākās 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtas Latvijā

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste

Turpinot ieguldīt arvien jaunās 
tehnoloģijās un uzņēmuma 
attīstībā, olu un olu produktu 
ražotājs AS «Balticovo» 1. jūlijā 
atklāja jaunas bioloģiskās 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtas.
Iekārtas, kurās ieguldīti teju 
divi miljoni eiro, spēj attīrīt 
notekūdeņus no olu pārstrādes 
ceha un putnu mītnēm tādā 
līmenī, ka šo ūdeni drīkst 
dzert. Šī ir pirmā notekūdeņu 
attīrīšanas iekārta Latvijā, 
kas izmanto tik modernas 
tehnoloģijas.

Atklāšanas pasākuma laikā vie-
siem bija iespēja doties ekskursijā, 
aplūkot iekārtas un uzzināt to dar-
bības principus. Jaunās notekūde-
ņu attīrīšanas iekārtas spēj attīrīt  
750 m3 ūdens diennaktī ar slodzi, 
kas atbilst 20 000 cilvēku ekvivalen-
tam jeb dubultam Iecavas novada 
iedzīvotāju skaitam.

Valters Dambe, SIA «Hydrotech» 
notekūdeņu attīrīšanas tehnologs, 
pastāstīja, ka iekārtas ir pilnībā  
automatizētas, un to vadība ir datori-
zēta, kas avārijas gadījumā nodroši-
na, ka nenotiek neattīrīto notekūde-
ņu nonākšana apkārtējā vidē. Iekār-
tas iesākumā nodrošina mehānisku 
priekšattīrīšanu (rupjās frakcijas 
noņemšanu), pēc tam seko daudz-
pakāpju priekšattīrīšana, kas veic 
daļēju notekūdeņu piesārņojuma 
noņemšanu, un bioloģiskā notek-
ūdeņu attīrīšana, kad notiek galējā 
piesārņojuma noārdīšanas fāze.

Papildu drošībai izplūdē ir uz-
stādīta mikrofiltrācijas iekārta, kas 
Latvijā ir vienīgā tāda tipa iekārta un 

nepieļauj pat vissmalkāko suspendē-
to vielu nonākšanu apkārtējā vidē. 
Dūņas, kas atdalītas no ūdens, pēc 
attīrīšanas nonāk biogāzes rūpnīcā 
«Egg Energy», bet smiltis tiek nodotas 
atkritumu apsaimniekotājam.

Pasākumā piedalījās «Balticovo» 
valdes priekšsēdētājs Vladimirs Mhi-
tarjans, uzņēmuma padomes priekš-
sēdētājs Valdis Grimze, komunikā-
cijas un attīstības direktors Toms 
Auškāps, vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrs Juris 
Pūce, zemkopības ministrs Kaspars 
Gerhards, Iecavas novada domes de-

Par ziņošanu samaksās

Lai  samazinātu Āfrikas cūku 
mēra (ĀCM) izplatību  dabā, 
Pārtikas un veterinārais dienests 
(PVD) aicina ikvienu, kurš atradis 
beigtu meža cūku, ziņot par 
to pašvaldībai vai dienestam, 
saņemot 23 eiro.

No 1. jūlija cilvēks, kurš sniedzis 
informāciju un uzrādījis precīzu beig-
tās meža cūkas atrašanās vietu, var 
saņemt samaksu, kas tiks veikta ar 
pārskaitījumu nākamā mēneša lai-
kā, informē Ilze Meistere, PVD Sa-
biedrisko attiecību daļas vadītāja.

Samaksa par beigtas meža cūkas 
uzrādīšanu ir 30 eiro, no kuriem tiks 
ieturēts 23% iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis, tādējādi summa, kas no-
nāks personas kontā, būs 23 eiro 
un 10 centi. Šīs izmaksas tiks segtas 
no ĀCM apkarošanas programmas, 
kuru līdzfinansē Eiropas Komisija.

Par beigtu meža cūku var zi-
ņot attiecīgās teritorijas pašvaldībai 
(Iecavas novadā - Medību koordi-
nācijas komisijas priekšsēdētājam 
Aivaram Mačekam, tālr. 63941721; 
26598086) vai PVD teritoriālajai 
struktūrvienībai, kuras teritori-
jā meža cūka atrasta. Informācija 
par PVD teritoriālo struktūrvienību 
uzraudzības teritorijām un kon-
takti ir pieejami PVD mājaslapā  
www.pvd.gov.lv. PVD Dienvidzem-
gales pārvalde: tālr. 63021124, 
63007691.

putāti Juris Ludriķis un Atis Avots, 
kā arī citi uzaicinātie viesi un mediju 
pārstāvji.

Toms Auškāps: «Šī ir viena no ļoti 
retajām investīcijām, kas tiešā veidā 
nenes peļņu, taču bez ieguldījumiem 
šādās tehnoloģijās uzņēmumi ļoti 
tuvā nākotnē gluži vienkārši vairs 
nevarēs pastāvēt. Prieks, ka sabied-
rība kļūst arvien izglītotāka, saproto-
šāka un aktīvāk iesaistās jautājumu 
risināšanā, kas saistīti ar vides dro-
šību.». 

Valdis Grimze piebilda, ka «tieši 
pircēji un produkcijas lietotāji Latvi-

jā, Baltijā un citur Eiropā ir tie, kas 
maksā par to, lai mēs ievērotu visus 
noteikumus, labturības prasības un 
ar savu darbību nekaitētu dabai».

«Varam lepoties, ka Iecavas no-
vadā ir tik liels ražojošs uzņēmums, 
kurš ir arī sava veida novada vizītkar-
te. Patiesi novērtējam, ka «Balticovo» 
ir ieguldījis līdzekļus šāda projekta 
īstenošanā, jo tas ir liels ieguldījums 
arī mūsu iedzīvotāju ikdienā – va-
ram dzīvot tīrākā vidē,» pasākuma 
laikā uzsvēra Iecavas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieks Juris Ludri-
ķis. 

ĀCM vīruss nav bīstams cilvē-
kiem, taču, lai novērstu slimības 
izplatīšanos, jāievēro piesardzības 
pasākumi un nedrīkst aiztikt atras-
tos meža cūku līķus, kā arī, atgrie-
žoties mājās, jānomazgā apavi.

PVD no meža cūkas līķa pa-
ņems paraugu laboratoriskai iz-
meklēšanai uz ĀCM un sadarbībā 

ar pašvaldību organi-
zēs meža cūkas līķa 
savākšanu un iznīci-
nāšanu.

Meža cūku līķos 
ilgstoši saglabājas in-
ficēt spējīgs ĀCM vī-
russ, tāpēc līķi kalpo 
par slimības rezervu-
āru dabā. Viens no 
efektīviem pasāku-
miem, kā atveseļot 
meža cūku populāci-

ju, ir aktīva līķu meklēšana un iz-
nīcināšana. Papildus tam mednie-
kiem ir jāturpina aktīvi medīt meža 
cūkas, lai nepieļautu populācijas 
pieaugumu.

Šogad ĀCM ir konstatēts 
jau 150 meža cūkām, pagāju-
šajā gadā ap šo laiku - 189 meža  
cūkām. 

pixabay.com
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Esam aizvadījuši pirmo «Vasaras 
raibumu» radošo nedēļu. Tā 
paskrēja kā viens mirklis, jo 
nedēļas garumā darbojāmies 
dažādos virzienos – filcējām, 
eksperimentējām, minām 
pedāļus un veidojām mūzikas 
instrumentus. 

Ar prieku paziņojam, ka no  
13. līdz 16. jūlijam bērniem būs  
iespēja iesaistīties «Vasaras raibu-
mu» otrajā radošajā nedēļā - darbosi-

Sākusies pieteikšanās «Vasaras raibumu» otrajai nedēļai

Daudzpusīgais Roberto aizrauj 
ar savu dzīvesprieku
1. jūlija vakarā Iecavas 
kultūras namā norisinājās 
lustīgs pasākums. Itāļu 
dziedātājs, pasākumu un 
televīzijas raidījumu vadītājs 
Roberto Meloni bija ieradies, 
lai prezentētu recepšu grāmatu 
«Pa Latvijas novadiem ar 
Roberto», sirsnīgi parunātu 
ar viesiem un izklaidētu ar 
muzikāliem priekšnesumiem.

Recepšu grāmatā iekļauta  
81 recepte, turklāt tas nav nejau-
ši izvēlēts skaits, bet gan par godu 
Roberto mammai, kura dzīvo Itāli-
jā, Sardīnijā, un svinējusi 81 gada 
dzimšanas dienu.

Roberto Meloni labprāt izklai-
dēja apmeklētājus ar stāstiem par 
bērnību, Latviju, savu karjeru, te-
levīzijas šoviem un jokiem.

Dziedātājs un recepšu grāmatu 
autors Latvijā ieradies 2001. gada 
11. oktobrī, taču Latvija neesot 
bijusi viņa pirmais izvēlētais gala-
mērķis. Sākumā bijis plāns doties 
uz Portugāli, tur mācīt itāļu valo-
du, taču, kā pats Roberto sacīja, 
«Robertiņam vieta Portugālē nav 
atradusies». Nākamais piedāvā-
jums bijis doties uz kādu no Bal-
tijas valstīm. R. Meloni izskatījis 
visus piedāvājumus. Igaunija esot 
skaista, Tallina - it īpaši, bet, izrā-
dās, ka igauņu valodā ir 14 veidi, 
kā pateikt, ka vajag aiziet uz tuale-
ti. Roberto nav sapratis, kurš vari-
ants jāizmanto, kad patiešām va-
jag, tāpēc pārdomājis un skatījies 
uz otro variantu - Lietuvu. Lietuva 
arī, viņaprāt, ir skaista, taču tai 
nav pietiekami daudz jūras apkārt. 
Visbeidzot - Latvija. Roberto uzreiz 
piesaistījusi cēlā Milda, kas, pēc 
viņa vārdiem, gan ziemā, gan va-

Roberto kopā ar kultūras nama 
mākslinieciskās daļas vadītāju 

Laimrotu Jaunzemi.

Renāte Estere Liepiņa

sarā lieliski izskatās savā «kokteiļ-
kleitā», tāpat viņš pamanījis bijušo  
Valsts prezidenti Vairu Vīķi-Frei-
bergu ar kuplo frizūru. Tā Roberto 
izlēmis, kurp doties.

Pirmos astoņus mēnešus Lat-
vijā Roberto strādājis par itāļu va-
lodas skolotāju Teikas vidusskolā. 
Pirmo gadu viņš dzīvojis latviešu 
ģimenē, kur pamazām apguvis lat-
viešu valodu: «Ģimene, pie kuras 
dzīvoju, ikreiz priecājās, kad pa-
reizi nosaucu priekšmetus, piemē-
ram, galds, krēsls, bikses. Intere-
santi bija, kad man priekšā nolika 
šķīvi. Itāļu valodā nav tāda burta 
un skaņas «ķ». Vienu brīdi es pat 
gribēju skatīties latviešu mutēs, 
meklējot, vai viņiem nav īpaša 
vieta, no kurienes šī skaņa nāk. 
Tad vēl interesantāk kļuva, kad uz 
šķīvja bija šķiņķis… Ilgi es mācījos 
pareizi to izrunāt. Man arī vienmēr 
patīk uzzināt jaunus vārdus no 
viesiem savā televīzijas raidījumā, 
piemēram, duršlaks.»

Starp aizraujošajiem un uz-
jautrinošajiem stāstiem apmek-

lētājiem izskanēja gan itāļu, gan 
latviešu, gan franču dziesmas Ro-
berto Meloni izpildījumā. 

Apmeklētājiem bija iespēja iegā-
dāties recepšu grāmatu «Pa Latvi-
jas novadiem ar Roberto» par īpašu 
cenu un saņemt arī autogrāfu no 
paša Roberto. Kopā pasākuma lai-
kā tika pārdotas astoņas grāmatas. 

Pasākuma apmeklētāja bau-
šķeniece Mudīte Savicka ir nu 
jau divu Roberto Meloni recepšu 
grāmatu īpašniece - iepriekš grā-
matnīcā iegādājusies «Piedzīvojumi 
virtuvē ar Roberto. 100 slavenību 
receptes»: «Man patīk pats Roberto, 
viņa atraktivitāte, vienkāršums. Es 
arī skatos viņa raidījumu televīzijā 
«La Dolce Vita. Ar Roberto», tāpēc 
šī grāmatas prezentācija ieinte-
resēja, un es ierados. Pasākums 
man ļoti patika - varēja pasmieties, 
aizmirst grūto ikdienu un izbaudīt 
mākslinieka sirsnīgumu.»

Savukārt iecavniece Zaiga Va-
siļjeva pati nebija iegādājusies 
biļeti uz grāmatas prezentāciju, 
to bija nopirkusi draudzene, taču 

draudzenes otrā pusīte nav varēju-
si ierasties, tāpēc Zaigai radusies  
iespēja apmeklēt pasākumu: 
«Esmu ļoti pateicīga un priecīga, ka 
tiku uz pasākumu. Tagad domāju, 
kāpēc es būtu palaidusi tādu izde-
vību garām, jo pasākums bija ļoti 
patīkams. Man patīk Roberto rai-
dījumi un dziesmas, skatījos arī, 
kad viņš piedalījās šovā «Talantu 
fabrika». 

Šis pasākums bija izdevies, ti-
kai žēl, ka mums, kā parasti, maz 
cilvēku uz to ieradās. Varēja būt 
vairāk. Vienīgais, kas man no pa-
sākuma izpalika, ir tas, ka nebiju 
paņēmusi skaidru naudu līdzi, lai 
nopirktu grāmatu.»

Autoram šī ir trešā recepšu 
grāmata. Pirmā ir 2017. gadā izdo-
tā «Piedzīvojumi virtuvē ar Rober-
to. 100 slavenību receptes» un otrā 
2018. gadā izdotā «Apkārt pasaulei 
ar Roberto. 51 cittautu recepte». 
Recepšu grāmata «Par Latvijas no-
vadiem ar Roberto» iedzīvotājiem 
bijusi pieejama grāmatnīcās jau 
kopš pagājušā gada. 

mies praktiski, organizēsim izzinošās 
dienas, kurās iepazīsim dabu un tās 
procesus, kā arī aktīvo dienu, kurā 
dosimies pārgājienā. Atgādinām, ka 
viens bērns drīkst apmeklēt tikai 
vienu nodarbību dienu.

Uz darbošanos aicinām Iecavas 
novada bērnus vecumā no 7 līdz  
13 gadiem (dienām ir atšķirīga ve-
cuma amplitūda, lūdzam to ievērot). 
Lai pieteiktos vasaras radošajām die-
nām, bērnam un vismaz vienam no 
vecākiem (vai personai, kuras aizbild-
niecībā ir bērns) jābūt deklarētam  
Iecavas novadā vismaz vienu gadu.

Otrā «Vasaras raibumu» nedēļa 

no 13.07. līdz 16.07.:
13.07. AKTĪVI IZZINOŠĀ DIE-

NA – 6 km pārgājiens ar pieturas 
punktu «Dārtes zirgi». Viss par un ap 
zirgiem, drosmīgākajiem jauniešiem 
būs iespēja izjāt ar zirgu. Vecums: 
9-13 gadi. Norises laiks: 11.00-14.00. 

14.07. RADOŠĀ DIENA – filcē-
šanas darbnīca ar Vinetu Lamberti, 
flīžu apzīmēšanas darbnīca, komu-
nikācijas un sadarbības aktivitātes. 
Vecums: 7-10 gadi. Norises laiks: 
10.30–14.00. 

15.07. DABAS DIENA – radoša 
darbošanās ar dabas materiāliem, 
dabas izpēte un sadarbības aktivitā-

tes. Vecums: 7-10 gadi. Norises laiks: 
10.30–14.00. 

16.07. RADOŠĀ DIENA – mū-
zikas instrumentu izgatavošana no 
dabas materiāliem, dažādas komu-
nikācijas aktivitātes. Vecums: 7- 
10 gadi. Norises laiks: 10.30–14.00. 

Vietu skaits ir ierobežots, pie-
teikšanās no 07.07. plkst.10.00, 
TIKAI izmantojot elektroniskās 
anketas, kas atrodama mājaslapā  
www.iecava.lv un sociālo portālu  
Iecavas Jauniešu centra kontos.
Kontaktinformācija: Sandra 
Upelniece, tel. 25679965;  e-pasts:  
jauniesu.centrs@iecava.lv. 

Sandra Upelniece
Iecavas Jauniešu centra vadītāja
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Iecavas novada velosporta čempionāta goda pjedestāls vīriešu gru-
pā: absolūtais uzvarētājs Ģirts Cirvelis, 2. vietā - Verners Rinkovičs, 
3. vietā - Ivars Jurbergs.

Ansis Cucurs pasākuma da-
lībniekiem demonstrēja paša 

meistarotos ērmriteņus: «Tas ir 
apbrīnojami: tiklīdz uzsēdies uz 
citāda braucamā, galva nemaz 
tā negrib pieskaņoties, jo ir pie-

rasts braukt vienā veidā. Te dro-
ši var mēģināt.»

1.lpp.

Tāpat kā pagājušajā vasarā, velo 
brauciena trase veda līdz Baldones 
novadam, iekļaujot ne tikai asfalta 
segumu, bet arī zemes ceļu, taču 
šoreiz distance bija nedaudz garāka. 
Turklāt šogad Iecavu pārstāvošie ri-
teņbraucēji cīnījās arī par Iecavas 
novada velosporta čempionāta go-
dalgām. 

Pie starta līnijas pirmie stājās  
10 labākie sportisti no 2019. gada 
sacensībām, aiz viņiem pirmajā ko-
ridorā - sportisti, kuri  regulāri  tre-
nējas  un  vēlas  sasniegt  maksimāli  
augstu  rezultātu, savukārt otrajā 
koridorā - ģimenes un dalībnieki, 
kuri  vēlas  braukt  nesteidzoties.

Ātrākais braucējs šogad izrādījās 
iecavnieks Ģirts Cirvelis  (40 min. 
27,5 sek.), bet dāmu konkurencē - 
Laura Ramane (43 min. 41,8 sek.) 
no Bauskas. Ātrākā no iecavniecēm 
bija Marija Baranovska (49 min.  
23,1 sek.). Visi sacensību rezultāti 
skatāmi interneta vietnē fotofiniss.lv.

«Pagājušajā gadā Iecavas velo 
pasākumā nepiedalījos, jo tieši tajā 
dienā notika Latvijas čempionāts 
šosejas riteņbraukšanā. Šogad Velo 
diena man bija otrās sacensības. Te-
pat, pie vecāku mājām, īpaši patīka-
mi startēt,» atzina absolūtais uzvarē-
tājs Ģirts Cirvelis. «Nav pierasts, ka ir 
gan šoseja, gan grants segums, bet 
kopumā forša trase. Iepriekš daudz 
treniņu šeit bijis, tagad varēju izmē-
ģināt, kā te ir uzgonkot. Arvien vairāk 
ir tādu braucēju, kas šeit var konku-
rēt. Cerība ir vienmēr, bet tikai finišā 
redzi, kas no tā visa sanāk. Pēdējais 
kilometrs bija jāveic vienam pašam, 
cik vien var; konkurents turējās tur-
pat līdzās - pāris divriteņu attālumā 
aiz manis. Taču, ko man gribējās, 
to izpildīju. Ir divas medaļas un arī 
«Balticovo» pankūkas, kuras šodien 
būs galdā,» čempions bija gandarīts 
par panākumu un sacensību atbal-
stītāju dāvinātajām balvām.

Mācās no savas pieredzes
Biedrība «Velo Iecava» pasākuma 

organizēšanai saņēma finansiālu at-
balstu novada pašvaldības rīkotajā 
Biedrību, nodibinājumu un tradicionā-
lo reliģisko organizāciju projektu līdz- 
finansēšanas konkursā. Viens no 
biedrības dibinātājiem Reinis Lapiņš 
pauda prieku, ka šogad izdevies pa-
plašināt sponsoru pulku; patīkami, 
ka no atbalstītājiem dabūjuši dzera-
mo ūdeni un limonādes. «Šoreiz Co-
vid ietekmēja pasākuma rīkošanas 
datuma izvēli un saskaņošanas pro-
cesu. Mācījāmies no pagājušā gada 
kļūdām – ko darīt, ko nedarīt, bet arī 
šogad redzam nākamās kļūdiņas, 
piemēram, ka bērnu trasītē reģistrā-

cija jāatdala no sacensībām. Taču 
visi, kas gribēja, izbrauca. Kopumā 
diezgan organizēti «Velo Iecava» ko-
mandā nostrādājām.» Idejiski pa-
sākuma organizēšanu Reinis veicis 
kopā ar Konstantīnu Mališevu, diva-
tā bijuši galvenie plānotāji. Konstan-
tīns arī piedalījās sacensībās un guva 
pieredzi kā dalībnieks: «Atpakaļceļā 
tiku līdz dzelzceļam. Cits braucējs 
sabremzēja, un piedzīvoju pirmo kri-
tienu uz asfalta, braucot ar ātrumu 
40 kilometri stundā.» 

Ķer smaidus 
un izklaidē
Atzinīgi par abu organizatoru 

darbu atsaucās Cucuru ģimene, kas 
pagājušā gada Velo dienā piedalījās 
kā riteņbraucēji, bet šoreiz demons-
trēja savu aizraušanos ar neparas-
tiem velosipēdiem jeb ērmriteņiem. 
Ansis, Ieva un viņu dēls Krišjānis 
dzīvo Olaines novada Jāņupē un uz 
Iecavu brauc bieži. Tāpēc arī labprāt 

piedalās Iecavas novada pasāku-
mos.

«Gribēju iemācīties metināt. Ne-
varēju sadūšoties, tas likās sarežģīti. 
Nopirku metināmo aparātu, bet bija 
garlaicīgi mēģināt vienkārši kaut 
ko. Vajadzēja mērķi. Par tādu kļu-
va riteņi, un tad kļuva interesanti,» 
stāsta Ansis. «Hobijs lēnām pārauga 
līdz tam, ka varam kādam parādīt 
un dot arī izbraukt. Galvenā doma – 
paspēlēties ar velo elementiem, dot 
cilvēkiem iespēju «izkāpt no iedomā-
tas kastes», ko mēs uzskatām, kas ir 
velosipēds - divi riteņi, sēdeklis.»

Uz Velo dienu atvests līdzi viss la-
bākais - septiņi modeļi, katram dots 
savs nosaukums. Mājās palikuši vēl 
daži nepabeigti projekti. «Paši saņē-
mām drosi un uzrunājām biedrību 
«Velo Iecava», bijām saziņā ar Reini 
un Konstantīnu. Malači, palīdzēja 
ar transportu un atveda izrādāmos 
braucamrīkus. Cilvēkiem tie patīk!» 

Riteņbraucēju komūnā 
informācijas ātri izplatās
Lieliskie laika apstākļi pasāku-

mam piesaistīja divus simtus dalīb-
nieku - gan individuālos riteņbrau-
cējus, gan ģimenes ar bērniem no 
Iecavas, Vecumniekiem, Bauskas, 
Baldones, Rīgas, Ādažiem, Valmie-
ras, Aizkraukles, Jelgavas, Salaspils, 
Talsiem, Jūrmalas, Jēkabpils, Mado-
nas un citām vietām.  

«Tie, kas regulāri brauc dažādās 
sacensībās, regulāri komunicē savā 
starpā. Ir riteņbraucēju forums, kurā 
sarakstās par sacensībām. Šogad 
Covid krīzes dēļ maz, kas notiek, 
tāpēc visi meklē iespējas kaut kur 
aizbraukt atpūsties,» pēc finiša sacī-
ja Edijs Šaicāns no Rīgas, kurš vīru 
konkurencē ierindojās 19. vietā. «Lai 
gan mazi mači, bet labi organizēti. 
Šeit braukšanai ir interesanta vie- 
ta - ne tikai asfalts, zemes ceļi to visu 
padara interesantāku. Atbraucām 
kopā ar atbalsta grupu - ģimeni un 
draugiem. Arī dēls, meita brauc ar ri-
čuku un piedalījās bērnu sacensībās, 
arī draugu bērni. Organizatori ir pa-
centušies, izdevies draudzīgi mājīgs 
pasākums, feini velosvētki.»

Iecavniece Velga Krūmiņa 24 ki-
lometru distanci veica kompānijas 
pēc - kopā ar meitu, dēlu un viņa 
draudzeni. Meita Beatrise novada 
čempionāta vērtējumā  sieviešu gru-
pā ierindojās 2. vietā. «Man kā da-
lībniecei, kura piedalās pirmo reizi, 
likās ideāli. Gandrīz aizvērtām acīm 
varēja braukt. Iecavnieki, kuri mēdz 
braukt ar velosipēdu, šo ceļa pos-
mu uz Baldoni ir labi iepazinuši, bet 
tālāk tie meža stūrīši lika padomāt. 
Amatieriem - baigi foršā trasīte, īpaši 
turpceļā, atpakaļ bija jācīnās ar pret-
vēju,» tā Velga. 

Velo svētki pulcē 
riteņbraukšanas entuziastus

Organizatoru  
pārstāvis  
Reinis Lapiņš   
Gundaram 
Rozentālam 
pasniedz 
apliecinājumu 
par izlozē laimēto  
balvu - lidojumu 
aviosimulatorā.
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1. jūlijā norisinājās Ogres novada sporta centra atklātās sacensības 
vieglatlētikā U-14 vecuma grupai, informē Lienīte Ludriķe. Sacensībās 
piedalījās arī Iecavas novada sporta skolas «Dartija» vieglatlēti: Žanete 
Sinkovska – 3. vieta 1000 m (3 min. 19,61 sek.), Sāra Lagzdiņa – 4. vieta 
lodes grūšanā (10,92 m), Ance Anete Berkmane – 7. vieta augstlēkšanā 
(1,43 m), Kristers Strautmanis – 8. vieta šķēpmešanā (30,23 m), Nojus 
Puntusevicius – 8. vieta 1000 m (3 min. 21,74 sek.). 

Vieglatlētiem ražīga nedēļas nogale: 3. jūlijā norisinājās Ogres novada 
sporta centra atklātās sacensības vieglatlētikā U-10 un U-12 vecuma 
grupai. Amanda Rozentāle (U-10) izcīnīja 3. vietu 300 m (57,96 sek.).  
Tikmēr Koknesē aizritēja Māra Bružika kausa izcīņas sacensības 
trīssoļlēkšanā, kurā Rihards Pūķis izcīnīja 1. vietu (12,98 m). 
4. jūlijā noritēja Cēsu kausa «Svētavots» izcīņas sacensības diska mešanā 
un lodes grūšanā. U-16 vecuma grupā Katrīna Klāsupa izcīnīja 2. vietu 
diska mešanā (29,76 m) un 3. vietu lodes grūšanā (10,64 m), bet U-18 
vecuma grupā Paula Emīlija Retiķe izcīnīja 2. vietu diska mešanā (35,92 m) 
un 3. vietu lodes grūšanā (12,24 m). 
5. jūlijā Saldū notika «Sportland kausa» izcīņas 2. posms. Treneres Daces 
Vizules audzēkņi izcīnīja visu kalumu medaļas: Adrianai Krūzmanei  
(U-16) 1. vieta 400 m (1 min. 01,83 sek.) un 3. vieta augstlēkšanā (1,60 m), 
Rihardam Pūķim (U-16) 2. vieta 200 m (23,88 sek.), 3. vieta tāllēkšanā  
(5,74 m), Gvido Miezeram (U-18) 3. vieta 400 m barjerskrējienā (59,29 sek.),  
sieviešu konkurencē Paulai Kaupei 5. vieta 400 m barjerskrējienā  
(1 min. 08,95 sek.), Amandai Hildai Gromovai 5. vieta 200 m (24,81 sek.). 

4. jūlijā laukumā pie Bauskas novada domes norisinājās sporta centra 
«Mēmele» 2020. gada atklātā čempionāta 3x3 basketbolā 1. posma 
sacensības. Čempionātā spēkiem mērojās arī Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» trenera Viļņa Gailuma U-12 grupas audzēkņi – Emīls Antonovičs, 
Rihards Šuherts, Markuss Jānis Pavilons, Emīls Ādminis–Mediņš. Pēc 
sīvām cīņām iecavniekiem izdevās izcīnīt 2. vietu savā vecuma grupā. 

Sporta ziņas

Iecavas luterāņu 
baznīcas rīkotie 
KAPU SVĒTKI

11. jūlijā 
11.00 Kraukļu kapsētā
12.00 Upuru kapsētā
13.00 Stīveru kapsētā

18. jūlijā 
11.00 Jaunkalniņu kapsētā
12.00 Baložu kapsētā
13.00 Sila kapsētā

25. jūlijā 
11.00 Rumbu kapsētā
12.00 Smedes kapsētā
13.00 Gruzduļu kapsētā 

26. jūlijā 
13.00 Baznīcas kapsētā

ASINSDONORU DIENA

pirmdien, 13. jūlijā,  
no plkst. 10.00 līdz 13.00  

Iecavas kultūras namā. 
Asins ziedotājiem līdzi jāņem 

personu apliecinošs dokuments  
(pase vai ID karte) un jāzina 
savs bankas konta numurs.

 Cik grūti noticēt, ka nekad vairs dzīvē
 Mums neiznāks ar tevi parunāt
 Un tavu smaidu, vienkāršu un siltu,
 Mums vajadzēs tik sirdīs saglabāt.     /G. Selga/

 Izsaku visdziļāko līdzjūtību Arnim Krūmiņam 
 un Dagnijai Ramanovskai, brāli zaudējot, 
 un domās esmu kopā ar jums.
     Līga

 Nu mūžs ir noslēdzies,
 Stāv ozols pagalmā un skatās,
 Kā aiziet tēvs caur vārtiem
 Savās mūža takās.       /J. Rūsiņš/

 Izsakām līdzjūtību skolotājai Vitai Ķērpei, 
 tēvu aizsaulē aizvadot.
    Iecavas vidusskolas kolektīvs

 Draugu pavadīts šodien
 Tu pēdējā virsotnē kāp…  /K. Apškrūma/

 Izsakām līdzjūtību tuviniekiem, 
 no MĀRTIŅA MARTIŅENKO atvadoties.
    Mednieku klubs «Zālīte»

 Atkal, zeme, tava velēna vaļā tiek klāta.
 Atkal viena dziesma līdz galam izdziedāta.   /I. Ziedonis/

 Dziļās sērās paziņojam, ka aizsaulē aizgājusi 
 mūsu bijusī kolēģe KRISTA RIEKSTA.
    Iecavas vidusskolas kolektīvs

Līdzjūtības

Sēru paziņojums

Aizsaulē aizgājuši
Ivans Kiseļovs (06.06.1929.-02.07.2020.)
Egons Šiņķis (30.06.1942.- 04.07.2020.)
Mārtiņš Martiņenko (28.12.1930.-06.07.2020.) 
Krista Rieksta (02.05.1967.-07.07.2020.)

Iecavas novada domē
apmeklētājus pieņems 

Bauskas novada būvvaldes 
vadītāja - 14. jūlijā  
plkst. 9.30-12.00, 

arhitekte - 28. jūlijā 
plkst. 13.30-17.00.

17. jūlijā plkst. 20.00 
Zorģu bibliotēka aicina uz   
Bauskas Tautas teātra 
izrādi «Laulību līgums».

Stadionā
Sieviešu futbola 1. līga: 
11. jūlijā plkst. 12.00 - 
FK Iecava - SK Imanta; 
18. jūlijā plkst. 14.00 - 

FK Iecava - BFC Daugavpils.

«Dambī»
Iecavas novada turnīrs  

pludmales volejbolā - 17. jūlijā:
komandu reģistrēšanās uz vietas

plkst. 18.00-18.15, 
spēļu sākums - plkst. 18.15.
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KAPU PIEMINEKĻI
APMALĪTES, SĒTIŅAS

www.graniti.lv
tel. 28483886

Ir uzsākta ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūra un sākotnējā 
sabiedriskā apspriešana par dolomīta 

ieguvi derīgo izrakteņu atradnē  
«Purmales» Iecavas novadā. Ar saga-

tavotajiem materiāliem par paredzēto 
darbību var iepazīties ne tikai digitāli  

(www.iecava.lv un www.environment.lv), 
bet arī klātienē - Iecavas novada pašval-
dības administrācijas Administratīvajā 

nodaļā, Skolas ielā 4-40, Iecavā.

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes pārtraukšanu

Pamatojoties uz Iecavas novada domes 2020. gada 30. jūnija
lēmumu (sēdes protokols Nr. 13, 13. p.), ir atcelts 2020. gada 

26. maija lēmums (sēdes protokols Nr. 10, 19. p.) par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 
«Ailes» (kadastra Nr.4064 010 0372), zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 4064 010 0372, 9,94 ha platībā. 
Mērķis – izstrādāt priekšnoteikumus teritorijas turpmākajai 

izmantošanai, ņemot vērā plānoto attīstības ieceri – 
derīgo izrakteņu (dolomīta) ieguvi ~ 9,94 ha teritorijā.

Aicina darbā : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

J U M TA   S E G U M U 
tirdzniecība, montāža, 

uzstādīšana. 
Bezmaksas uzmērīšana, 

tāmes sastādīšana. 
Tālr. 26687335.

Iecavas pirmsskolas izglītības 
iestāde «Cālītis»  
(reģ. Nr. 90000099996) aicina 
darbā pavāru (-i). Darba alga 
mēnesī 567,00 EUR.
Pieteikumu sūtīt e-pastā:  
bernudarzs.calitis@iecava.lv vai 
interesēties pa tālr. 20271370.

«Žaņa Lagzdiņa maizes fabrika», 
Iecavas elevators  
(reģ. Nr. 40003208455) aicina 
darbā strādnieku ar tehniskām 
iemaņām un pieredzi remonta 
darbos. Atalgojums - 500 EUR.
Tālr. 29293041, 29401136.

Pārdod : : :

Pārdod granti, smiltis, meln-
zemi. Tālr. 22888444.

Pārdod privatizētu 2 istabu dzī-
vokli (48,2 m2) divstāvu mājā 
Iecavas novada Plečos (1. stāvs, 
ir garāža un mazliet zemes pie 
mājas). Cena - 13 000 EUR.  
Tālr. 28349393; 29771225; 
25159225.

Pārdod skaldītu lapu koku  
malku. Malka krāmēta. Piegāde 
līdz klientam. Tālr. 20116434.

Vēlos nopirkt mazdārziņu  
Ķesterkalnā, «Pārupē». Vēlams  
2 kopā, bet izskatīšu visus  
variantus. Tālr. 26982496.


